
읍면 예  산  
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 양양읍
정책: 주민자치 기반 강화
단위: 읍면 일반행정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

2022년도 본예산 일반회계 양양읍 ~ 강현면

양양읍 979,605 847,783 131,822

주민자치 기반 강화 291,820 291,820 0

읍면 일반행정운영 291,820 291,820 0

청사 및 시설장비 유지관리 153,000 153,000 0

201 일반운영비 151,500 153,000 △1,500

02 공공운영비 151,500 153,000 △1,500

  ◎공공요금 및 제세                40,000

  ◎연료비                 8,000

  ◎시설장비유지비                13,500

  ◎청사관리 위탁                90,000

  40,000,000원*1식

  8,000,000원*1식

  13,500,000원*1식

  45,000,000원*1식*2명

405 자산취득비 1,500 0 1,500

01 자산및물품취득비 1,500 0 1,500

  ◎제본천공기 구입                 1,500  1,500,000원*1식

읍면단위행사 지원 20,000 20,000 0

201 일반운영비 20,000 20,000 0

03 행사운영비 20,000 20,000 0

  ◎양양읍민 한마당 큰잔치 행사개최
               20,000      20,000,000원*1식

이반장 활동 보상 118,820 118,820 0

301 일반보전금 118,820 118,820 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 118,820 118,820 0

  ◎이반장 활동보상금               118,820

    ○이장 기본수당                86,400

    ○이장 상여금                14,400

    ○이장회의 참석수당                11,520

    ○반장수당                 6,500

  300,000원*24인*12월

  300,000원*24인*2회

  20,000원*24인*24회

  50,000원*130인*1회

양양읍 사업경비 300,000 220,000 80,000

주민숙원사업 추진 300,000 220,000 80,000

소규모 민원해결사업 추진 300,000 220,000 80,000

401 시설비및부대비 300,000 220,000 80,000

01 시설비 300,000 220,000 80,000

  ◎청곡리(359-1) 마을안길 포장공사
               25,000

  ◎포월리(238) 농수로 설치공사
               20,000

  ◎조산리(380-2) 하천 정비공사
               20,000

  ◎사천리(157) 배수로 정비공사
               15,000

      25,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      15,000,000원*1식
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부서: 양양읍
정책: 양양읍 사업경비
단위: 주민숙원사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎정손리(165) 농수로 설치공사
               20,000

  ◎감곡리(170) 마을안길 포장공사
               15,000

  ◎감곡리(241) 농로 정비공사                 7,000

  ◎화일리(산324) 샘터 정비공사
                7,000

  ◎화일리(401-1) 가드레일 설치공사
               22,000

  ◎거마리(161-7) 배수로 정비공사
               15,000

  ◎임천리(29-10) 배수로 정비공사
               12,000

  ◎내곡리(190) 배수로 정비공사
                7,000

  ◎서문리(270) 정자각 보수공사
                5,000

  ◎서문리(319-7) 운동기구 교체공사
               10,000

  ◎생활민원처리                50,000

  ◎연창길 옹벽 벽화사업(주민참여예산)
               50,000

      20,000,000원*1식

      15,000,000원*1식

  7,000,000원*1식

      7,000,000원*1식

      22,000,000원*1식

      15,000,000원*1식

      12,000,000원*1식

      7,000,000원*1식

      5,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

  50,000,000원*1식

      50,000,000원*1식

행정운영경비(양양읍) 387,785 335,963 51,822

인력운영비(양양읍) 239,475 184,903 54,572

인력운영비(양양읍) 239,475 184,903 54,572

101 인건비 239,475 184,903 54,572

01 보수 104,074 104,074 0

  ◎초과근무수당               104,074  10,841원*20인*480시간

03 공무직(무기계약)근로자보수 135,401 80,829 54,572

  ◎환경미화원               135,401

    ○초과근무수당
               86,685

    ○휴일근무수당
               47,283

    ○야간근무수당                 1,433

        19,900원*150%*11인*12월*22일

        19,900원*150%*4시간*11인*12월*3일

  19,900원*50%*2인*12월*6일

기본경비(양양읍) 148,310 151,060 △2,750

기본경비(양양읍) 148,310 151,060 △2,750

201 일반운영비 93,610 98,260 △4,650

01 사무관리비 50,610 55,260 △4,650

  ◎일반 운영비(총액 편성)                50,610

    ○일반수용비                19,560

    ○운영수당(일숙직비)                14,490

    ○급량비                 7,680

    ○임차료                 8,880

  19,560,000원*1식

  14,490,000원*1식

  7,680,000원*1식

  8,880,000원*1식
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부서: 양양읍
정책: 행정운영경비(양양읍)
단위: 기본경비(양양읍) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 43,000 43,000 0

  ◎차량 유지관리비(6대)                43,000  43,000,000원*1식

202 여비 41,500 39,700 1,800

01 국내여비 5,500 5,500 0

  ◎업무추진여비                 5,500  5,500,000원*1식

02 월액여비 36,000 34,200 1,800

  ◎월액여비                36,000  150,000원*20인*12월

203 업무추진비 13,200 13,100 100

01 기관운영업무추진비 7,000 7,000 0

  ◎기관운영업무추진비                 7,000  7,000,000원*1식

02 정원가산업무추진비 1,280 1,240 40

  ◎정원가산업무추진비                 1,280  40,000원*32인

04 부서운영업무추진비 4,920 4,860 60

  ◎부서운영업무추진비                 4,920  410,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 서면
정책: 주민자치 기반 강화
단위: 읍면 일반행정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

2022년도 본예산 일반회계 양양읍 ~ 강현면

서면 770,897 635,737 135,160

주민자치 기반 강화 230,020 230,020 0

읍면 일반행정운영 230,020 230,020 0

청사 및 시설장비 유지관리 103,120 103,120 0

201 일반운영비 103,120 103,120 0

02 공공운영비 103,120 103,120 0

  ◎차량 유지관리비(5대)                25,000

  ◎공공요금 및 제세                26,920

  ◎연료비                 4,200

  ◎시설장비유지비                 2,000

  ◎청사관리 위탁                45,000

  25,000,000원*1식

  26,920,000원*1식

  4,200,000원*1식

  2,000,000원*1식

  45,000,000원*1식

읍면단위행사지원 30,000 30,000 0

201 일반운영비 30,000 30,000 0

03 행사운영비 30,000 30,000 0

  ◎면민한마음대회                10,000

  ◎설악 백두대간 산나물 축제
               20,000

  10,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

이반장 활동 보상 96,900 96,900 0

301 일반보전금 96,900 96,900 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 96,900 96,900 0

  ◎이반장 활동보상비                96,900

    ○이장 기본수당                72,000

    ○이장 상여금                12,000

    ○이장 회의참석수당                 9,600

    ○반장 수당                 3,300

  300,000원*20명*12월

  300,000원*20명*2회

  20,000원*20명*24회

  50,000원*66명*1회

서면 사업경비 349,000 220,000 129,000

주민숙원사업 추진 349,000 220,000 129,000

소규모 민원해결사업 추진 349,000 220,000 129,000

401 시설비및부대비 349,000 220,000 129,000

01 시설비 349,000 220,000 129,000

  ◎용천리(269-4)옹벽 및 농로포장공사
               20,000

  ◎상평리(330) 배수로 정비공사
               20,000

  ◎장승리(499)농로 포장공사                20,000

  ◎장승리(390-2)소하천 보 설치공사
               40,000

  ◎논화리(361-1)농수로 설치공사
               20,000

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

  20,000,000원*1식

      40,000,000원*1식

      20,000,000원*1식
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부서: 서면
정책: 서면 사업경비
단위: 주민숙원사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎서림리(406-1)후천 석축공사
               30,000

  ◎가로등 및 반사경 설치공사
               20,000

  ◎배수로정비 장비임차                10,000

  ◎생활민원처리공사                20,000

  ◎상평제방길 산책로 정비(주민참여예산)
               49,000

  ◎장승2리 마을경관 조성(주민참여예산)
               50,000

  ◎장승3리 공원조성(주민참여예산)
               50,000

      30,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

  10,000,000원*1식

  20,000,000원*1식

      49,000,000*1식

      50,000,000*1식

      50,000,000*1식

행정운영경비(서면) 191,877 185,717 6,160

인력운영비(서면) 112,485 104,991 7,494

인력운영비(서면) 112,485 104,991 7,494

101 인건비 112,485 104,991 7,494

01 보수 78,056 78,056 0

  ◎초과근무수당                78,056  10,841원*15인*480시간

03 공무직(무기계약)근로자보수 34,429 26,935 7,494

  ◎환경미화원                34,429  20,790원*1.5*12월*23시간*4인

기본경비(서면) 79,392 80,726 △1,334

기본경비(서면) 79,392 80,726 △1,334

201 일반운영비 36,972 42,166 △5,194

01 사무관리비 36,972 42,166 △5,194

  ◎일반운영비(총액편성)                36,972

    ○일반수용비                14,940

    ○운영수당(일숙직비)                 7,080

    ○급량비                 5,760

    ○임차료                 9,192

  14,940,000원*1식

  7,080,000원*1식

  5,760,000원*1식

  9,192,000원*1식

202 여비 31,100 27,200 3,900

01 국내여비 4,100 3,800 300

  ◎업무추진 여비                 4,100  4,100,000원*1식

02 월액여비 27,000 23,400 3,600

  ◎월액여비                27,000  150,000원*15인*12월

203 업무추진비 11,320 11,360 △40

01 기관운영업무추진비 7,000 7,000 0

  ◎기관운영업무추진비                 7,000  7,000,000원*1식

02 정원가산업무추진비 720 760 △40

  ◎정원가산업무추진비                   720  40,000원*18인

04 부서운영업무추진비 3,600 3,600 0

  ◎부서운영업무추진비                 3,600  300,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 손양면
정책: 주민자치 기반 강화
단위: 읍면 일반행정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

2022년도 본예산 일반회계 양양읍 ~ 강현면

손양면 608,303 595,315 12,988

주민자치 기반 강화 194,460 194,460 0

읍면 일반행정 운영 194,460 194,460 0

청사 및 시설장비 유지관리 78,700 78,700 0

201 일반운영비 78,700 78,700 0

02 공공운영비 78,700 78,700 0

  ◎공공요금 및 제세                27,500

  ◎연료비                 4,200

  ◎시설장비유지비                 2,000

  ◎청사관리 위탁                45,000

  27,500,000원*1식

  4,200,000원*1식

  2,000,000원*1식

  45,000,000*1식

읍면단위행사지원 10,000 10,000 0

201 일반운영비 10,000 10,000 0

03 행사운영비 10,000 10,000 0

  ◎면민한마음대회                10,000  10,000,000원*1식

이반장 활동 보상 105,760 105,760 0

301 일반보전금 105,760 105,760 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 105,760 105,760 0

  ◎이장수당               102,960

    ○기본급                79,200

    ○상여금                13,200

    ○회의참석비                10,560

  ◎반장수당                 2,800

  300,000원*22인*12월

  300,000원*22인*2회

  20,000원*22인*24회

  50,000원*56인*1회

손양면 사업경비 200,000 200,000 0

주민숙원사업 추진 200,000 200,000 0

소규모 민원해결사업 추진 200,000 200,000 0

401 시설비및부대비 200,000 200,000 0

01 시설비 200,000 200,000 0

  ◎송현리(31-2) 배수로 설치공사
               20,000

  ◎수여리(44-2) 배수로 설치공사
               20,000

  ◎학포리(4-1) 배수로 설치공사
               20,000

  ◎도화리(212) 농로 포장공사
               15,000

  ◎하양혈리(224) 마을안길 포장공사
               10,000

  ◎상양혈리(72) 배수로설치 공사
               20,000

  ◎상왕도리(680) 농로포장공사
               20,000

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      15,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식
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부서: 손양면
정책: 손양면 사업경비
단위: 주민숙원사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎하왕도리(51) 농로포장공사
               15,000

  ◎소규모 민원해결사업                40,000

  ◎농어촌 가로,보안등 설치공사
               20,000

      15,000,000원*1식

  40,000,000원*1식

      2,000,000원*10개

행정운영경비(손양면) 213,843 200,855 12,988

인력운영비(손양면) 115,383 103,975 11,408

인력운영비(손양면) 115,383 103,975 11,408

101 인건비 115,383 103,975 11,408

01 보수 78,056 78,056 0

  ◎초과근무수당                78,056  10,841원*15인*480시간

03 공무직(무기계약)근로자보수 37,327 25,919 11,408

  ◎환경미화원                37,327  20,737원*1.5*300시간*4인

기본경비(손양면) 98,460 96,880 1,580

기본경비(손양면) 98,460 96,880 1,580

201 일반운영비 56,040 56,220 △180

01 사무관리비 35,040 35,220 △180

  ◎일반운영비                35,040

    ○일반수용비                14,940

    ○운영수당(일숙직비)                 7,080

    ○급량비                 5,760

    ○임차료                 7,260

  14,940,000원*1식

  7,080,000원*1식

  8,000원*15인*4식*12월

  7,260,000원*1식

02 공공운영비 21,000 21,000 0

  ◎차량 유지관리비(3대)                21,000  21,000,000원*1식

202 여비 31,100 29,300 1,800

01 국내여비 4,100 4,100 0

  ◎업무추진 여비                 4,100  4,100,000원*1식

02 월액여비 27,000 25,200 1,800

  ◎월액여비                27,000  150,000원*15인*12월

203 업무추진비 11,320 11,360 △40

01 기관운영업무추진비 7,000 7,000 0

  ◎기관운영업무추진비                 7,000  7,000,000원*1식

02 정원가산업무추진비 720 760 △40

  ◎정원가산업무추진비                   720  40,000원*18인

04 부서운영업무추진비 3,600 3,600 0

  ◎부서운영업무추진비                 3,600  300,000원*12회
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 현북면
정책: 주민자치 기반 강화
단위: 읍면 일반행정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

2022년도 본예산 일반회계 양양읍 ~ 강현면

현북면 596,394 601,124 △4,730

주민자치 기반 강화 205,900 155,200 50,700

읍면 일반행정운영 205,900 155,200 50,700

청사 및 시설장비 유지관리 123,200 72,500 50,700

201 일반운영비 123,000 72,500 50,500

02 공공운영비 123,000 72,500 50,500

  ◎공공요금 및 제세                30,000

  ◎연료비                 4,000

  ◎시설장비유지비                10,000

  ◎차량 유지관리비(5대)                39,000

  ◎청사관리(청사청소)                40,000

  30,000,000원*1식

  4,000,000원*1식

  10,000,000원*1식

  39,000,000원*1식

  40,000,000원*1식

307 민간이전 200 0 200

06 보험금 200 0 200

  ◎기사문리 어린이놀이시설 배상책임보험금
                  200      200,000원*1식

읍면단위행사지원 10,000 10,000 0

201 일반운영비 10,000 10,000 0

03 행사운영비 10,000 10,000 0

  ◎면민한마음대회                10,000  10,000,000원*1식

이반장 활동 보상 72,700 72,700 0

301 일반보전금 72,700 72,700 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 72,700 72,700 0

  ◎이장 기본수당                54,000

  ◎이장 상여금                 9,000

  ◎이장 회의참석수당                 7,200

  ◎반장수당                 2,500

  300,000원*15인*12월

  300,000원*15인*2회

  20,000원*15인*24회

  50,000원*50인*1회

현북면 사업경비 180,000 209,000 △29,000

주민숙원사업 추진 180,000 209,000 △29,000

소규모 민원해결사업 추진 180,000 209,000 △29,000

401 시설비및부대비 180,000 209,000 △29,000

01 시설비 180,000 209,000 △29,000

  ◎상광정리(685-11) 배수로 정비공사
               30,000

  ◎생활민원 처리공사                20,000

  ◎중광정리(226) 농로 포장공사
               30,000

  ◎상광정리(718) 농로 확포장공사
               20,000

  ◎중광정리(454) 배수로 정비공사
               10,000

      30,000,000원*1식

  20,000,000원*1식

      30,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      10,000,000원*1식
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부서: 현북면
정책: 현북면 사업경비
단위: 주민숙원사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎소규모 공공시설 보수공사                40,000

  ◎어성전리 쓰레기 집하장 정비(주민참여예산)
               15,000

  ◎법수치리 쓰레기 집하장 정비(주민참여예산)
               15,000

  40,000,000원*1식

      15,000,000원*1식

      15,000,000원*1식

행정운영경비(현북면) 210,494 236,924 △26,430

인력운영비(현북면) 120,830 122,384 △1,554

인력운영비(현북면) 120,830 122,384 △1,554

101 인건비 120,830 122,384 △1,554

01 보수 83,259 83,259 0

  ◎초과근무수당                83,259  10,841원*16인*480시간

03 공무직(무기계약)근로자보수 37,571 39,125 △1,554

  ◎초과근무수당(환경미화원)
               37,571      31,309원*4인*300시간

기본경비(현북면) 89,664 114,540 △24,876

기본경비(현북면) 89,664 114,540 △24,876

201 일반운영비 44,424 73,160 △28,736

01 사무관리비 44,424 44,160 264

  ◎일반 운영비(총액편성)                44,424

    ○일반수용비                15,870

    ○운영수당(일숙직비)                14,490

    ○급량비                 6,144

    ○임차료                 7,920

  15,870,000원*1식

  14,490,000원*1식

  6,144,000원*1식

  7,920,000원*1식

202 여비 33,200 29,300 3,900

01 국내여비 4,400 4,100 300

  ◎업무추진 여비                 4,400  4,400,000원*1식

02 월액여비 28,800 25,200 3,600

  ◎월액여비                28,800  150,000원*16인*12월

203 업무추진비 12,040 12,080 △40

01 기관운영업무추진비 7,000 7,000 0

  ◎기관운영업무추진비                 7,000  7,000,000원*1식

02 정원가산업무추진비 840 880 △40

  ◎정원가산업무추진비                   840  40,000원*21인

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ◎부서운영업무추진비                 4,200  350,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 현남면
정책: 주민자치 기반 강화
단위: 읍면 일반행정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

2022년도 본예산 일반회계 양양읍 ~ 강현면

현남면 627,284 562,186 65,098

주민자치 기반 강화 178,770 178,720 50

읍면 일반행정운영 178,770 178,720 50

청사 및 시설장비 유지관리 74,200 74,200 0

201 일반운영비 74,200 74,200 0

02 공공운영비 74,200 74,200 0

  ◎공공요금 및 제세                22,000

  ◎연료비                 4,200

  ◎시설장비유지비                 3,000

  ◎청사관리(청사청소)                45,000

  22,000,000원*1식

  4,200,000원*1식

  3,000,000원*1식

  45,000,000원*1식

읍면단위행사지원 12,000 12,000 0

201 일반운영비 10,000 10,000 0

03 행사운영비 10,000 10,000 0

  ◎면민한마음대회                10,000  10,000,000원*1식

206 재료비 2,000 2,000 0

01 재료비 2,000 2,000 0

  ◎무후제 제물비                 2,000  2,000,000원*1식

이반장 활동 보상 92,570 92,520 50

301 일반보전금 92,570 92,520 50

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 92,570 92,520 50

  ◎이장 기본수당                68,400

  ◎이장 상여금                11,400

  ◎이장 회의참석수당                 9,120

  ◎반장수당                 3,650

  300,000원*19인*12월

  300,000원*19인*2회

  20,000원*19인*24회

  50,000원*73인*1회

현남면 사업경비 200,000 150,000 50,000

주민숙원사업 추진 200,000 150,000 50,000

소규모 민원해결사업 추진 200,000 150,000 50,000

401 시설비및부대비 200,000 150,000 50,000

01 시설비 200,000 150,000 50,000

  ◎북분리(399) 농수로 설치공사
               20,000

  ◎남애리(390) 농수로 설치공사
               15,000

  ◎원포리(132) 농수로 설치공사
               15,000

  ◎죽리(77) 농수로 설치공사                15,000

  ◎남애리(600-20) 마을안길 정비공사
               30,000

  ◎남애리(250) 농수로 설치공사
               20,000

      20,000,000원*1식

      15,000,000원*1식

      15,000,000원*1식

  15,000,000원*1식

      30,000,000원*1식

      20,000,000원*1식
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부서: 현남면
정책: 현남면 사업경비
단위: 주민숙원사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎임호정리(110-4) 마을안길 정비공사
               15,000

  ◎정자리(56) 마을안길 포장공사
               20,000

  ◎동산해변 경관 정비(주민참여예산)
               50,000

      15,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      50,000,000원*1식

행정운영경비(현남면) 248,514 233,466 15,048

인력운영비(현남면) 128,484 117,836 10,648

인력운영비(현남면) 128,484 117,836 10,648

101 인건비 128,484 117,836 10,648

01 보수 83,259 78,056 5,203

  ◎초과근무수당                83,259  10,841원*16인*480시간

03 공무직(무기계약)근로자보수 45,225 39,780 5,445

  ◎환경미화원 초과근무수당
               45,225      30,150원*5명*25시간*12월

기본경비(현남면) 120,030 115,630 4,400

기본경비(현남면) 120,030 115,630 4,400

201 일반운영비 74,750 74,930 △180

01 사무관리비 36,750 36,930 △180

  ◎일반운영비(총액편성)                36,750

    ○일반수용비                15,870

    ○운영수당(일숙직비)                 7,080

    ○급량비                 6,144

    ○임차료                 7,656

  15,870,000원*1식

  7,080,000원*1식

  32,000원*16명*12월

  7,656,000원*1식

02 공공운영비 38,000 38,000 0

  ◎차량 유지관리(7대)                38,000  38,000,000원*1식

202 여비 33,200 29,300 3,900

01 국내여비 4,400 4,100 300

  ◎업무추진 여비                 4,400  4,400,000원*1식

02 월액여비 28,800 25,200 3,600

  ◎월액여비                28,800  150,000원*16인*12월

203 업무추진비 12,080 11,400 680

01 기관운영업무추진비 7,000 7,000 0

  ◎기관운영업무추진비                 7,000  7,000,000원*1식

02 정원가산업무추진비 880 800 80

  ◎정원가산업무추진비                   880  40,000원*22인

04 부서운영업무추진비 4,200 3,600 600

  ◎부서운영업무추진비                 4,200  350,000원*12월

-741-



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 강현면
정책: 주민자치 기반 강화
단위: 읍면 일반행정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

2022년도 본예산 일반회계 양양읍 ~ 강현면

강현면 713,707 683,148 30,559

주민자치 기반 강화 283,520 248,140 35,380

읍면 일반행정운영 283,520 248,140 35,380

청사 및 시설장비 유지관리 108,000 72,620 35,380

201 일반운영비 108,000 72,620 35,380

02 공공운영비 108,000 72,620 35,380

  ◎공공요금 및 제세                22,000

  ◎연료비                 4,000

  ◎시설장비 유지비                 4,000

  ◎청사청소 관리                45,000

  ◎차량 유지관리비(5대)                33,000

  22,000,000원*1식

  4,000,000원*1식

  4,000,000원*1식

  45,000,000원*1식

  33,000,000원*1식

읍면단위행사지원 60,000 60,000 0

201 일반운영비 60,000 60,000 0

01 사무관리비 30,000 30,000 0

  ◎양양 비치마켓 운영 및 홍보
               30,000      30,000,000원*1식

03 행사운영비 30,000 30,000 0

  ◎면민한마음대회                10,000

  ◎양양 비치마켓 홍보                20,000

  10,000,000원*1식

  20,000,000원*1식

이반장 활동 보상 115,520 115,520 0

301 일반보전금 115,520 115,520 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 115,520 115,520 0

  ◎이장 기본급                86,400

  ◎이장 상여금                14,400

  ◎이장 회의참석 수당                11,520

  ◎반장 수당                 3,200

  300,000원*24명*12회

  300,000원*24명*2회

  20,000원*24명*24회

  50,000원*64명*1회

강현면 사업경비 225,000 217,000 8,000

주민숙원사업 추진 225,000 217,000 8,000

소규모 민원해결사업 추진 225,000 217,000 8,000

401 시설비및부대비 225,000 217,000 8,000

01 시설비 225,000 217,000 8,000

  ◎정암리(74) 마을안길 정비공사
               20,000

  ◎사교리(100) 농수로 설치공사
               20,000

  ◎둔전리(16-4) 마을운동기구 설치공사
               10,000

  ◎금풍리(335-17) 마을쉼터 조성공사
               20,000

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

      20,000,000
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부서: 강현면
정책: 강현면 사업경비
단위: 주민숙원사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎물치쌍천 꽃밭단지 조성 및 유지관리
               15,000

  ◎생활민원처리 및 소규모 공공시설 정비
               35,000

  ◎광석리 야외 운동기구 설치(주민참여)
               15,000

  ◎전진1리 마을 디자인거리 조성(주민참여)
               50,000

  ◎민관군이 함께하는 소공원 조성(주민참여)
               20,000

  ◎설악해수욕장 경관석 설치(주민참여)
               20,000

      15,000,000원*1식

      35,000,000원*1식

      15,000,000원*1식

      50,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

행정운영경비(강현면) 205,187 218,008 △12,821

인력운영비(강현면) 121,113 109,278 11,835

인력운영비(강현면) 121,113 109,278 11,835

101 인건비 121,113 109,278 11,835

01 보수 83,259 83,259 0

  ◎초과근무수당                83,259  10,841원*16인*480시간

03 공무직(무기계약)근로자보수 37,854 26,019 11,835

  ◎환경미화원 시간외근무수당
               37,854      21,030원*1.5*12월*25시간*4인

기본경비(강현면) 84,074 108,730 △24,656

기본경비(강현면) 84,074 108,730 △24,656

201 일반운영비 39,474 67,770 △28,296

01 사무관리비 39,474 40,770 △1,296

  ◎일반운영비(총액편성)                39,474

    ○일반수용비                15,870

    ○운영수당(일숙직비)                 7,080

    ○급량비                 6,144

    ○임차료                10,380

  15,870,000원*1식

  60,000원*118일

  32,000원*16명*12월

  10,380,000원*1식

202 여비 33,200 29,600 3,600

01 국내여비 4,400 4,400 0

  ◎업무추진 여비                 4,400  4,400,000원*1식

02 월액여비 28,800 25,200 3,600

  ◎월액여비                28,800  150,000원*16인*12월

203 업무추진비 11,400 11,360 40

01 기관운영업무추진비 7,000 7,000 0

  ◎기관운영업무추진비                 7,000  7,000,000원*1식

02 정원가산업무추진비 800 760 40

  ◎정원가산업무추진비                   800  40,000원*20인

04 부서운영업무추진비 3,600 3,600 0
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부서: 강현면
정책: 행정운영경비(강현면)
단위: 기본경비(강현면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎부서운영업무추진비                 3,600  300,000원*12월

-744-




